



IO2 – Integraatioresurssien työkalupakki

Käsikirja – Käytettävissäsi
olevat palvelut



exemplar

Young Migrant Integration Leaders

Vertaisohjaajan käsikirja

Tämän lyhyen käsikirjan tarkoitus on auttaa sinua, vertaisohjaaja, käyttämään Integraatioresurssien työkalupakin tarjoamia digitaalisia resursseja nuorten maahanmuuttajien kanssa yhteisössäsi. Tämän lyhyen oppaan avulla kerromme sinulle hieman taustatietoa digitaalisissa resursseissa läpikäytävistä aiheista, jonka jälkeen tarjoamme ohjausta niiden jälkeiseen harjoitukseen, jonka voit tehdä paikallisen verkostosi nuorten kanssa. Tähän käsikirjaan sisällytetty harjoitus edistää heidän ymmärrystään digitaalisten resurssien hahmottelemasta aiheesta. Joissakin tapauksissa, joissa ryhmäkeskustelu on toimivampi tapa, opastamme sinua sellaisen järjestämisessä, ja tarjoamme joitain keskustelunaiheita ja kysymyksiä, jotka voit esitellä paikallisen ryhmäsi nuorille.

Tämän käsikirjan aihe liittyy digitaaliseen resurssiin – **Käytettävissäsi olevat palvelut**

Johdanto aiheeseen

Tässä digitaalisessa resurssissa nuoret pääsevät tutustumaan joihinkin sellaisiin palveluihin, joita on heille tarjolla. Digitaalinen resurssi toimii ikään kuin listauksena, jonka avulla nuoret voivat ottaa selvää omista, paikallisista palveluistaan, joiden kautta he taas voivat saada tietoa ja neuvontaa, joka tukee heidän integraatiotaan vastaanottavaan maahan.

Kun aloitat työsi paikallisten ja maahanmuuttajanuorten yhdistämiseksi omaan ryhmääsi, sinun kannattaa tiedostaa, että voit käyttää hyödyksesi toisten organisaatioiden ja verkostojen tekemää työtä. Sinun ei siis tarvitse aloittaa toimintaa täysin alusta; sen sijaan voit ottaa yhteyttä erilaisiin organisaatioihin, verkostoihin ja palveluntarjoajiin saadaksesi tukea ja neuvoja, jotta paikallinen toimintasi ja integraatioaktiviteetit nuorten kanssa olisivat tehokkaampia.

Tämän lisäksi on tärkeää, että kun olet saanut nuoria sekä maahanmuuttaja- että paikallisista yhteisöistä mukaan ryhmääsi, olet itse tietoinen kaikista niistä

tukipalveluista, joita alueellasi on nuorille tarjolla. Näin voit tehokkaasti kertoa näistä, mikäli joku ryhmän jäsenistä pohtii tarvitsevansa tukea.

Tämän vuoksi seuraava aktiviteetti on suunniteltu käytännönläheiseksi, ja se mahdollistaa ryhmän nuorille yhdessä tapahtuvan pohdinnan sekä tutkimustaitojen harjoittelua. Tarkoituksena on selvittää heille oleellimmat palveluntarjoajat niin paikallisella kuin kansallisellakin tasolla. Tämä aktiviteetti myös antaa ryhmän nuorille mahdollisuuden lisätä tietoisuuttaan olemassa olevista paikallisista palveluntarjoajista, sidosryhmistä ja muista nuoriso- ja maahanmuuttajaverkostoista, jotka voivat tukea ryhmän integraatiotyötä heidän yhteisöissään.

Tämän resurssin käyttäminen ryhmän kanssa

Tämän resurssin käyttämiseksi paikallisen ryhmäsi nuorten kanssa, suosittelemme, että aloitat esittelemällä aiheen ryhmäsi ihmisille. Valmistellaksesi sanomisesi, sinun tulisi ensin itse katsoa digitaalinen resurssi, ja sen jälkeen tehdä yhteenveto tämän käsikirjan mainitsemista avainasioista.

Tämän jälkeen sinun tulisi kehottaa kaikkia ryhmäsi nuoria katsomaan digitaalinen resurssi. Mikäli sinulla ei ole käytettävissä videotykkiä ja valkokangasta, voit pyytää tovereitasi kirjautumaan sisään EXEMPLAR projektin nettisivuille: www.exemplars.eu ja tutustumaan digitaaliseen resurssiin älypuhelimillaan, tableteillaan tai muilla laitteilla.

Kun kaikki ryhmässä ovat katsoneet videoresurssin, sinun tulisi aloittaa kysymällä heiltä:

1. Mitä mieltä olit videoresurssista?
2. Mitä opit siitä? Opitko jotakin uutta?
3. Millä tavoin tämä resurssi oli sinusta hyödyllinen, ja miksi?

Jatkoharjoitus

Varmistettuasi, että kaikki ryhmäsi nuoret ovat nähneet digitaalisen resurssin ja osallistuneet lyhyeen keskusteluun, voit seuraavaksi esitellä tämän lyhyen aktiviteetin, joka auttaa ryhmäsi nuoria liittämään tästä digitaalisesta resurssista oppimansa asiat omiin elämiinsä ja tilanteisiinsa.

Harjoituksen nimi: Paikallisten ja valtakunnallisten palvelukarttojen tekeminen

Ajankäyttö: Tähän aktiviteettiin tulisi kulua sinulta ja tovereiltasi 40 minuuttia – mutta ryhmäläiset voivat tehdä harjoituksen myös omalla ajallaan, jos he eivät ehdi tehdä sitä loppuun ryhmätyönä.

Materiaalit: Tätä aktiviteettia varten sinun tulee tarjota seuraavat materiaalit:

- Suurikokoiset paperiarkit tai pahvit – yksi jokaiselle ryhmälle.
- Värikkäitä kyniä/tusseja.
- Internetyhteys tutkimusta varten – nuoret voivat käyttää älypuhelimia tai tabletteja tähän.

Koska työskentelet vapaaehtoisena eikä sinulla ole käytettävissä budjettia materiaaleja varten, sinun kannattaa ottaa yhteyttä paikalliseen yhteisökeskukseen, paikallishallintoon, tai jopa lähestyä paikallisia yrityksiä, ja selvittää, olisivatko he halukkaita lahjoittamaan joitakin tarvikkeita, jotta voisit suorittaa tämän harjoituksen vertaisryhmäsi kanssa.

Harjoituksen kuvaus:

- Aloita jakamalla paikallinen ryhmäsi kahteen erilliseen, pienempään ryhmään.
- Näissä ryhmissään nuorten tulee etsiä tietoa saatavilla olevista palveluista ja muusta tuesta, joka on kohdistettu nimenomaan nuorten tarpeisiin.
- Ryhmä 1 etsii tietoa paikallisista tukipalveluista, ja ryhmä 2 taas valtakunnallisista tukipalveluista.
- Nuorten tulee pohtia tarjolla olevia palveluita ryhmissään ja suunnitella/piirtää palvelukartta, jossa esitellään näitä monia nuorille tarkoitettuja palveluita, joita on tarjolla sekä paikallisella että valtakunnallisella tasolla.

- Kun aihetta on ensin pohdittu ryhmissä, voidaan ottaa avuksi internet, ja etsiä sieltä tietoa palveluista. Näin varmistetaan, että mikään palvelu ei jää unohtuiksi tai huomioimatta.
- Tämän harjoituksen tarkoituksena on aktivoida nuoria miettimään ja tunnistamaan heille tarjolla olevia palveluita.
- Tässä harjoituksessa tulevat myös esille mahdolliset tietopuutokset tarjolla olevista palveluista, ja myöskin mahdolliset puutokset paikallisissa palveluissa, joita on saatavilla vain alueellisella tai valtakunnallisella tasolla.
- Kun paikalliset ja valtakunnalliset palvelukartat on tehty, voit pyytää molempien ryhmien nuoria jakamaan tietonsa toistensa kanssa.



exemplar





exemplar

Young Migrant Integration Leaders

INNEO



JUGEND- &
KULTURPROJEKT EV.



HUBKARELIA

The Rural
Hub

SUSTAINABLE EDUCATION
SEAL
CYPRUS
ACTIVE LEARNING



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

The European Commission support for the production of this publication does not constitute an endorsement of the contents which reflects the views only of the authors, and the Commission cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained therein.

Project Number: 2018-1-DE02-KA204-005035